ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 сентября 2013 г. N 481

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАНИЦ ЗОН С ОСОБЫМИ УСЛОВИЯМИ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ

ТЕРРИТОРИЙ ПАМЯТНИКОВ ПРИРОДЫ И УСТАНОВЛЕНИИ ОГРАНИЧЕНИЙ
(ОБРЕМЕНЕНИЙ) НА ВХОДЯЩИЕ В НИХ ЗЕМЛИ

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Тульской области от

8 мая 2008 года N 997-ЗТО "О регулировании отдельных вопросов в сфере особо охраняемых
природных территорий Тульской области", на основании статьи 34 Устава (Основного Закона)
Тульской области правительство Тульской области постановляет:

1. Утвердить границы зоны с особыми условиями использования территории памятника
природы "Араповская пещера (система подземных ходов у с. Гремячее)" Гремячевского сельского
совета Новомосковского района Тульской области площадью 20001 кв. м, расположенного по
адресу: Тульская область, Новомосковский район, Гремячевский сельский совет, с. Гремячее,
согласно приложению N 1.

2. Утвердить границы зоны с особыми условиями использования территории памятника
природы "Карстовое озеро у д. Новая Деревня" Новомосковского района Тульской области
площадью 135392 кв. м, расположенного по адресу: Тульская область, Новомосковский район, д.
Новая Деревня, согласно приложению N 2.

3. Утвердить границы зоны с особыми условиями использования территории памятника
природы "Сросшиеся дубы "Девять братьев" в квартале N 50 Сороколетовского лесничества
Белевского лесхоза Арсеньевского района Тульской области площадью 5000 кв. м,
расположенного по адресу: Тульская область, Арсеньевский район, квартал N 50
Сороколетовского лесничества Белевского лесхоза, согласно приложению N 3.

4. Установить, что на территориях, указанных в пунктах 1 - 3 настоящего Постановления,
запрещается всякая деятельность, влекущая за собой нарушение сохранности памятников
природы.

5. Управлению пресс-службы правительства Тульской области опубликовать Постановление
в средствах массовой информации.

6. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Первый заместитель губернатора
Тульской области - председатель
правительства Тульской области

Ю.М.АНДРИАНОВ

consultantplus://offline/ref=F151B6D262CB36D5988A7230B0D8C18B3D28A0E88A55D9AAC80AC14EEFq25AJ
consultantplus://offline/ref=F151B6D262CB36D5988A6C3DA6B49F803B27F9E08F5BD7FC9D559A13B823C4C4q151J
consultantplus://offline/ref=F151B6D262CB36D5988A6C3DA6B49F803B27F9E08E53DBFE91559A13B823C4C41106936512A361q157J

Приложение N 1
к Постановлению правительства

Тульской области
от 18.09.2013 N 481

ГРАНИЦЫ

ЗОНЫ С ОСОБЫМИ УСЛОВИЯМИ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ
ПАМЯТНИКА ПРИРОДЫ "АРАПОВСКАЯ ПЕЩЕРА (СИСТЕМА ПОДЗЕМНЫХ

ХОДОВ У С. ГРЕМЯЧЕЕ)" ГРЕМЯЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА
НОВОМОСКОВСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Система координат

местная СК МСК-71.1

 Обозначение

 характерных

точек границы

                       Координаты, м

              X                             Y

      1                 732 371.84                    329 751.23

      2                 732 361.61                    329 771.43

      3                 732 308.58                    329 754.50

      4                 732 295.59                    329 760.52

      5                 732 313.39                    329 803.66

      6                 732 296.20                    329 835.11

      7                 732 224.54                    329 877.01

      8                 732 153.07                    329 807.06

      9                 732 222.89                    329 767.10

     10                 732 235.47                    329 740.97

     11                 732 223.60                    329 691.11

     12                 732 240.14                    329 681.60

     13                 732 292.30                    329 699.34

     14                 732 304.93                    329 676.92

Приложение N 2
к Постановлению правительства

Тульской области
от 18.09.2013 N 481

ГРАНИЦЫ

ЗОНЫ С ОСОБЫМИ УСЛОВИЯМИ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ
ПАМЯТНИКА ПРИРОДЫ "КАРСТОВОЕ ОЗЕРО У Д. НОВАЯ ДЕРЕВНЯ"

НОВОМОСКОВСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Система координат
местная СК МСК-71.1

 Обозначение

 характерных

точек границы

                       Координаты, м

              X                             Y

      1                 747 449.12                    305 008.09

      2                 747 504.05                    305 067.64

      3                 747 532.16                    305 118.29

      4                 747 543.80                    305 146.65

      5                 747 566.92                    305 181.78

      6                 747 570.41                    305 251.86

      7                 747 526.12                    305 312.73

      8                 747 471.03                    305 345.44

      9                 747 440.83                    305 360.20

     10                 747 371.46                    305 377.10

     11                 747 301.46                    305 370.41

     12                 747 272.37                    305 358.51

     13                 747 212.71                    305 318.16

     14                 747 181.34                    305 280.48

     15                 747 164.53                    305 238.72

     16                 747 153.69                    305 170.85

     17                 747 159.65                    305 139.12

     18                 747 162.08                    305 087.85

     19                 747 176.31                    305 021.54

     20                 747 227.31                    304 958.00

     21                 747 300.20                    304 943.15

     22                 747 350.30                    304 960.71

     23                 747 394.02                    304 975.61

Приложение N 3
к Постановлению правительства

Тульской области
от 18.09.2013 N 481

ГРАНИЦЫ

ЗОНЫ С ОСОБЫМИ УСЛОВИЯМИ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ
ПАМЯТНИКА ПРИРОДЫ "СРОСШИЕСЯ ДУБЫ "ДЕВЯТЬ БРАТЬЕВ"

В КВАРТАЛЕ N 50 СОРОКОЛЕТОВСКОГО ЛЕСНИЧЕСТВА БЕЛЕВСКОГО
ЛЕСХОЗА АРСЕНЬЕВСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Система координат

местная СК МСК-71.1

 Обозначение

 характерных

точек границы

                       Координаты, м

              X                             Y

      1                 680 062.26                    183 224.58

      2                 680 073.53                    183 237.08

      3                 680 078.73                    183 253.09

      4                 680 076.98                    183 269.84

      5                 680 068.55                    183 284.41

      6                 680 054.92                    183 294.30

      7                 680 038.46                    183 297.81

      8                 680 021.99                    183 294.32

      9                 680 008.38                    183 284.42

     10                 679 999.96                    183 269.84

     11                 679 998.20                    183 253.10

     12                 680 003.40                    183 237.09

     13                 680 014.66                    183 224.58

     14                 680 030.04                    183 217.72

     15                 680 046.88                    183 217.72